[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 97
       24 июня 2011 года                                                            с.Новониколаевка

                                                 Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной
 собственности Ростовской области в
муниципальную собственность
муниципального образования

Новониколаевского сельского поселения

                  В целях реализации постановления Администрации Ростовской области от 02.12.2009 № 640 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы "Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010-2013 годы",  в соответствии с Областным законом от 15.01.2001 №125-ЗС "О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области", постановлением Администрации области от 03.09.2007 №353 "Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность", Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования Новониколаевского сельского поселения (Приложение  1).

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Ильину Е.В.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                           С.А.Ильин

 Приложение 1

к решению №97 от 24.06.2011
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования
 Новониколаевского сельского поселения

 МУК «Новониколаевская сельская библиотека»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Новониколаевская сельская библиотека»
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Ленина 69а,
ИНН 6119009604
	1.Автоматизированное рабочее место Тип 1. В один комплект автоматизированного рабочего места Тип 1 входят: системный блок в сборе (1 комплект), программное обеспечение резервного копирования и восстановления операционной системы(1 штука), системное программное обеспечение (1комплект) , программное обеспечение для работы с офисными документами (1 комплект), антивирусное программное обеспечение(1 штука), клавиатура(1 штука),манипулятор-мышь (1 штука), монитор (1штука), акустическая система(1штука).

	2.Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1- МФУ Xerox Phaser 3100MFP/X (3100MFPV_X)